
 
МИНФИН РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 
(ФНС России) 

ПРИКАЗ  

«  »  20  24 г.  №  
        

Москва 

О внесении изменений в приказ ФНС России 

от 30.10.2023 № КЧ-7-28/788@ 
 

 

 

На основании приказов ФНС России от 03.08.2023 № СД-7-28/519@  

«О переименовании Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного профессионального 

образования «Приволжский институт повышения квалификации Федеральной 

налоговой службы», г. Нижний Новгород» и от 03.08.2023 № СД-7-28/518@  

«О переименовании Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного профессионального 

образования «Северо-Западный институт повышения квалификации 

Федеральной налоговой службы», г. Санкт-Петербург» п р и к а з ы в а ю : 
 

внести в приказ ФНС России от 30.10.2023 № КЧ-7-28/788@  

«Об утверждении планов-графиков дополнительного профессионального 

образования федеральных государственных гражданских служащих 

Федеральной налоговой службы в образовательных учреждениях, находящихся 

в ведении ФНС России, на 2024 год» (далее – Приказ) следующие изменения: 

слова «Северо-Западный институт повышения квалификации 

Федеральной налоговой службы» и «Приволжский институт повышения 

квалификации Федеральной налоговой службы» заменить по тексту Приказа 

словами «Академия лидерства и администрирования бизнес-процессов 

ФНС России – Нева» и «Академия лидерства и администрирования бизнес-

процессов ФНС России – Волга» соответственно; 

приложения №№ 1 - 22 к Приказу изложить в редакции согласно 

приложениям №№ 1 - 22 к настоящему приказу; 

приложения №№ 23 - 41 к Приказу изложить в редакции согласно 

приложениям № 23 - 41 к настоящему приказу. 

 

 

 

Заместитель руководителя 

Федеральной налоговой службы                                                             В.В.Бациев 


